určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat pouze takové 
množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal. 

Čl. 2 

KUPNÍ CENA 

2.1. Kupní cena za 1 kus alkoholtestru činí:             

Cena bez DPH   19.630,30 Kč 
 DPH      4.122,40 Kč 
           Cena celkem včetně DPH  23.752,70 Kč 

(slovy: dvacettřitisícesedmsetpadesátdvě koruny české 70/100) 

Kupní cena za 1 kus náustku k alkoholtestru činí:             

Cena bez DPH                          6,26 Kč 
 DPH                                           1,31 Kč 
           Cena celkem včetně DPH       7,57  Kč 

(slovy: